
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM  
JESUS DA SERRA - ESTADO DA BAHIA 

 
______________________________________________________ 

 

Praça Vitorino José Alves, – Centro – CEP 45.258-000 - Bom Jesus da Serra - Bahia 

RUPUBLICAÇÃO DE PORTARIA 

 De 03 de janeiro de 2025 

 

 

 

“Dispõe sobre a nomeação do Fiscal 
de Contratos da Câmara Municipal de 
Bom Jesus da Serra/BA e dá outras 
providências”. 

 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra/Ba, no uso de suas 

atribuições legais e de acordo com o art. 39, inciso XXIX da Resolução 02/2024, 

de 31 de dezembro de 2024, o Regimento Interno, e da Lei Federal nº 14.133, de 

01 de abril de 2021, 

 

RESOLVE: 

 
Art. 1° - Nomear Sr. NATHAN DE SOUZA CARNEIRO para a função de Fiscal de 

Contratos da Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra; 

 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor em 03 de janeiro de 2025 e revoga as 

disposições em contrário. 

      

Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra, 03/01/2025. 

 

 

 

 

Claudemir Galdino Freire 

Presidente da Câmara Municipal  

 

 
 


		2025-02-19T13:30:03-0300




